

Distriktskonferansen, 6.-8. sept. 2013

Informasjon til deltakere på Distriktskonferansen i Kristiansand 6.-8. sept. 2013

Distrikt 2290



Registrering

Registrering skjer på Radisson Blu Caledonien Hotel, Vestre Strandgate 7, 4610 Kristiansand
Kl. 1600-1800 på fredag og kl. 0800-0900 på lørdag.

Parkering

I programmet ligger det en oversikt over parkeringsmuligheter i nærheten av hotellet.
Parkeringshuset ved Kilden – vårt nye kulturhus - er nok det billigste.

Sosialt treff på Christiansholm festning fredag 6.9

Avgang fra hotellet til festningen kl. 1815.

Antrekk – lett fritidsantrekk

Det serveres sjømat og drikke til maten er inkludert.

Det vil bli anledning til å kjøpe vin og øl i tillegg senere på kvelden til kr. 50,- pr. enhet.

Arrangementet avsluttes kl. 2300.

MERK: Vi kan bare ta imot KONTANT betaling på festningen.

Bankett lørdag 7.9

Banketten holdes på hotellet med start kl. 1930. Bordplassering vises på navnelapper og på oversikter som er plassert flere steder utenfor bankettsalen.

Etter maten spiller orkesteret opp til dans.

Antrekk: Mørk dress

Matallergi

Alle som har en eller annen form for allergi skal ha meldt det inn i forbindelse med registrering.
Dersom noen har glemt dette, så ta kontakt oss.

Ledsagertur lørdag 7.9 kl. 1500-1700

Under generalforsamlingen på lørdagen har vi fått til en ledsagertur til Odderøya som er like ved hotellet.

Vi har 10 sørlandskunstnere som har felles atelier og galleri/salgsutstilling i noe som kalles Atelier Haubitzer. Her vil det bli avholdt omvisning samt presentasjon av kunstnerne og kunsten. Det vil bli servert forfriskninger. Deltagerne vil bli tatt med til toppen av Odderøya hvor det vil bli gitt en informasjon/omvisning i forbindelse med hendelse i april 1940.

Det er ca. 1 km å gå oppover til toppen av Odderøya. Det vil bli arrangert transport opp og det blir valgfritt om en vil gå ned igjen.

Det er ingen ekstra kostnad å delta på ledsagerturen, men vi må ha tilbakemelding om du vil delta for å skaffe nok transport.

Send påmelding til: Tore.wonderland@gmail.com

Program

Oppdatert program (vil også bli utdelt ved registrering) samt oversikt over parkering og praktisk info vil ligge under distriktskonferansen 2013 på distriktets hjemmeside.

Ved spørsmål ta kontakt: Solveig@bitfrost.no (prosjektleder distriktskonferansen 2013)

Vel møtt til en flott konferanse i Kristiansand.

Med vennlig hilsen

Distriktskonferanse-teamet

